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Znak: BR.0022.2.27.2019

Protokół Nr 27/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 22 maja 2019 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

 oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Lucyna Wojnowska - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju●

Wiesław Waga - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie●

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Jolanta Kałucka - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie●

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Andrzej Lasak - Naczelnik Wydziału RLO●

Krzysztof Welenc - Naczelnik Wydziału OR●

Barbara Jasonek - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN●

Tadeusz Sempioł - Kierownik Referatu IP●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 25/2019 z dnia 8 maja 2019 roku oraz 26/2019 z dnia 104.
maja 2019 roku.
Zapoznanie się z kalkulacją kosztów realizacji zadania „Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 0060T5.
Młyny - Szaniec - Nowy Folwark w miejscowości Szaniec od km 5+494 do km 5+614 dł. 120 m” (Dyr. PZD w
Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju6.
w sprawie wycinki drzew rosnących przy drogach powiatowych (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Korczyn w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej7.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_027.pdf
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Nr 0128T Piasek Wielki - Rzegocin - Górnowola - Pawłów
od km 0+150 do km 2+660 dł. 2510 m od miejscowości Piasek Wielki do miejscowości Rzegocin (Dyr. PZD w
Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju w sprawie8.
przejęcia od Szkoły zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ogrodzenia placówek oświatowych (Dyr.
ZSTiO w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IP).
Zapoznanie się z informacją w sprawie dofinansowania ze środków zewnętrznych zadania inwestycyjnego9.
„Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie o budynek rehabilitacji zawodowej i
społecznej” oraz rozpatrzenie wniosku o zwiększenie udziału środków Powiatu Buskiego na rok 2019 o 394 145 zł
(Kier. Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji w sprawie organizacji dożynek powiatowo - gminnych w 2019 roku10.
(Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego11.
w Broninie w sprawie zwiększenia budżetu Ośrodka na rok 2019 (Dyr. SOS-W w Broninie, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Instytutu Kultury Ireneusza Ślusarczyka w sprawie dofinansowania12.
wydania książki autorstwa Adama Ochwanowskiego (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia13.
zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiewyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora14.
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiewyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora15.
Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiewyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora16.
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im. Józefa Grudnia w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiewyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora17.
Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawieustalenia nowego zawodu w Technikum Nr 2 w18.
Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze stanowiskiem władz samorządowych Województwa Świętokrzyskiego w sprawie propozycji19.
przejęcia prowadzenia Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na20.
zatrudnienie na zastępstwo pracownika na stanowisku pracownika socjalnego (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju,
Dyr. DPS w Zborowie, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju o wyrażenie zgody na21.
przystąpienie do realizacji projektu w ramach naboru konkursowego Oś Priorytetowa 9 - Włączenie społeczne i
walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 - Rozwój wysokiej jakości usług społecznych Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie oferty Fundacji Błękitne Niebo pomoc niepełnosprawnym z siedzibą w Busku - Zdroju złożonej w22.
trybie pozakonkursowym (Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Buskiego23.
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018
roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko - Kamienna o24.
wyrażenie zgody na lokalizację przyłącza energetycznego ziemnego kablowego niskiego napięcia w działce Nr
73/10 położonej w Busku - Zdroju przy ulicy Bohaterów Warszawy (Nacz. Wydz. GKN).
Ponowne rozpatrzenie wniosku pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko -25.
Kamienna dotyczącego budowy przyłącza elektroenergetycznego kablowego niskiego napięcia w działce 57/64 -
obręb Busko - Zdrój 10 przy
ul. Kusocińskiego m. Busko - Zdrój (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska26.
o przeniesienie środków w budżecie Powiatu w kwocie 13 000 zł z przeznaczeniem
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ich na sfinansowanie zlecenia wykonania uproszczonych planów urządzenia lasu
i inwentaryzacji stanu lasu w Gminach Gnojno i Tuczępy na powierzchni łącznej 897 ha (Nacz. Wydz. RLO,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Zarządu Oddziału Gminnego OSP RP w Gnojnie o nieodpłatne przekazanie szaf i sprzętu z27.
byłego internatu ZSTiO w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. OR).
Zapoznanie się z Uchwałą Nr 59/2019 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia28.
23 kwietnia 2019 roku  w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za 2018 rok
wraz z informacją o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju w sprawie29.
wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia30.
zgody na dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2019 rok
(Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju informującym o wysokości wpłat31.
z tytułu składanych wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową oraz rejestrację oświadczeń o
powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi za okres od początku roku do 31.03.2019 r. (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju w sprawie32.
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów rehabilitacji 2 mieszkańców Powiatu Buskiego przebywających w
WTZ w Kupieninie w wysokości 787,02 zł (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu33.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu34.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku (Skarbnik35.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku36.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z37.
dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 - 2030
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie korekty Zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2018 r. (Skarbnik38.
Powiatu).
Raport o stanie Powiatu Buskiego za rok 2018.39.
Sprawy różne.40.
Zamknięcie posiedzenia.41.

 

 Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 27 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3
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Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 25/2019 z dnia 8 maja 2019 roku oraz
Nr 26/2019 z dnia 10 maja 2019 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

W związku ze zobowiązaniem z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 19/2019 z dnia 27 marca 2019 roku Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z kalkulacją pozostałych
kosztów realizacji zadania „Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 0060T Młyny - Szaniec - Nowy Folwark w
miejscowości Szaniec
od km 5+494 do km 5+614 dł. 120 m” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Kosztorys inwestorski dla w/w zadania opiewa na kwotę 44 110,88 zł.

 

Ze względu na to, że w chwili obecnej w budżecie Powiatu nie ma środków finansowych, które mogłyby być
przeznaczone na w/w cel, Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję w sprawie budowy przedmiotowego chodnika
podejmie w miesiącu wrześniu br.

 

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Urzędu
Gminy w Solcu - Zdroju w sprawie wykonania zabiegów pielęgnacyjnych 100 szt. drzew gat. kasztanowiec pospolity,
rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0103T Stopnica - Solec - Zdrój - Zielonki - Ludwinów - Błotnowola
oraz drogi powiatowej Nr 0093T Szczaworyż - Kików - Zborów. Ze względu na rozmiar oraz lokalizację drzew do
przycinki ich gałęzi niezbędne jest użycie sprzętu specjalistycznego tzw. zwyżki. Do wykonania tego typu robót
wymagana jest również osoba przeszkolona do pracy na wysokości. Po wstępnym rozeznaniu rynkowym ustalono, że
koszt wykonania powyższej usługi wynosi ok. 10 000 zł. Dyrektor PZD w Busku - Zdroju poinformował, że obecnie trwa
również postępowanie w sprawie wycinki 13 szt. drzew rosnących przy drogach powiatowych na terenie Powiatu
Buskiego. Ponadto w sprawie wycinki 22 szt. drzew są wydane decyzje administracyjne z terminem ich wykonania do
dnia 31.10.2019 r. Zostały wycięte także dwa drzewa, zgodnie z wydanymi decyzjami pod koniec roku ubiegłego.
Koszt wycinki w/w drzew po wstępnym rozeznaniu rynkowym wynosić będzie około 11 000 zł. Środki finansowe
zabezpieczone w budżecie na bieżące utrzymanie dróg w zakresie pielęgnacji zieleni przydrożnej na rok 2019
wynoszą 10 000 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku - Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Mając na uwadze obecną sytuację budżetu Powiatu, Zarząd Powiatu postanowił, że w chwili obecnej nie ma
możliwości przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg w zakresie pielęgnacji
zieleni przydrożnej.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Korczyn w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej Nr 0128T Piasek Wielki -
Rzegocin - Górnowola - Pawłów od km 0+150 do km 2+660 dł. 2510 m od miejscowości Piasek Wielki do miejscowości
Rzegocin będącej częściowo w trwałym zarządzie Lasów Państwowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu. Następnie Dyrektor PZD w Busku - Zdroju zapoznał Zarząd Powiatu z kosztorysem
inwestorskim dla w/w zadania.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora PZD w Busku - Zdroju
do ujęcia przedmiotowej drogi we wniosku składanym do Wojewody Świętokrzyskiego dotyczącym usuwania skutków
klęsk żywiołowych oraz wystąpienia do Nadleśnictwa Chmielnik o możliwość wspólnej realizacji remontu w/w drogi
powiatowej.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju Lucyna Wojnowska zwróciła się do
Zarządu Powiatu o przejęcie od Szkoły inwestycji polegającej na budowie ogrodzenia od strony północnej, zachodniej i
częściowo południowej kompleksu budynków oświatowych, w skład którego wchodzą: budynek dydaktyczny w/w
placówki oświatowej oraz Warsztaty Szkolne Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Dyrektor ZSTiO w Busku - Zdroju poinformowała, że
grodzony teren należy do trzech jednostek oświatowych - dwóch w/w wymienionych oraz dodatkowo do Powiatowego
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju i nie ma geodezyjnego rozgraniczenia działek. W budżecie
Szkoły na 2019 r. są zabezpieczone środki finansowe na przedmiotową inwestycję w kwocie 40 000 zł. Ponadto Szkoła
posiada zakupiony wcześniej materiał ogrodzeniowy w ilości:
20 słupków ogrodzeniowych z rury stalowej i 50 mb siatki ogrodzeniowej ocynkowanej.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił udzielić upoważnienia Dyrektorowi ZSTiO w Busku - Zdroju do
realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ogrodzenia w/w placówek oświatowych na gruntach
będących własnością Powiatu Buskiego.
Do sporządzenia przedmiotowego upoważnienia zobowiązany został Wydział GKN. Ponadto Zarząd Powiatu wyraził
zgodę na przeprowadzenie przez ZSTiO w Busku - Zdroju rozeznania cenowego na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9
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Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznał Zarząd Powiatu z informacją w sprawie dofinansowania ze środków
zewnętrznych zadania inwestycyjnego „Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie o
budynek rehabilitacji zawodowej
i społecznej” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Kierownik Referatu IP zapoznał
Zarząd Powiatu z pismem Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego informującym o pozytywnym rozpatrzeniu
wniosku w sprawie dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących obiektów służących
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych. W ramach środków będących w dyspozycji Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego, na rok 2019 zaproponowano kwotę 895 000 zł z wnioskowanych 1 289 145,16 zł.
Inwestycja w ramach budżetu Powiatu przewidziana jest na lata 2019 - 2020 a wartość robót przyjęto na 3 380 692,85
zł. Uwzględniając proponowane dofinansowanie, Kierownik Referatu IP zwrócił się do Zarządu Powiatu o zwiększenie
udziału środków Powiatu Buskiego na 2019 rok o 394 145 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu stwierdził, że nie jest w stanie realizować w/w zadania inwestycyjnego wyłącznie
w oparciu o dofinasowanie ze środków PFRON. Zarząd Powiatu postanowił, że będzie występował o środki na
realizację przedmiotowego zadania z rezerw budżetu państwa. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił na chwilę
obecną nie zwiększać udziału środków Powiatu Buskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł poinformował, że Starosta Buski, w imieniu władz samorządowych Powiatu
Buskiego, skierował zaproszenie do Burmistrzów i Wójtów z terenu Powiatu Buskiego do wspólnego zorganizowania w
roku bieżącym dożynek powiatowo - gminnych. Z otrzymanych odpowiedzi wynika, iż współorganizowanie dożynek
powiatowo - gminnych deklarują władze samorządowe Gminy Tuczępy w dniu 18 sierpnia br. w Tuczępach.

Pismo Kierownika Referatu IP w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zorganizowaniu w dniu 18 sierpnia br. dożynek powiatowo - gminnych wspólnie z
Gminą Tuczępy.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Kierownik Referatu IP poinformował, że wstępny kosztorys inwestorski dla zadania
„Adaptacja i modernizacja pomieszczeń internatu ZSTiO na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku
- Zdroju oraz Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju” wraz z dokumentacją, wynikający z potrzeb
zgłoszonych przez Dyrektorów w/w jednostek, opiewa na kwoty: 376 000 zł - roboty budowlane
i 231 000 zł - roboty elektryczne.

 

Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć na wykonanie powyższego zadania środki w kwocie 400 000 zł.
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O pozyskanie środków na remont pomieszczeń przeznaczonych na OIK i Hostel ubiega się Dyrektor PCPR w ramach
złożonego wniosku o dofinansowanie projektu w trybie pozakonkursowym Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego EFS 2014 - 2020.

 

Wstępny kosztorys dla zadania „Adaptacja i modernizacja pomieszczeń w budynku internatu Zespołu Szkół
Techniczno - Informatycznych na potrzeby zakwaterowania uczniów” opiewa na kwotę 260 000 zł.

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wykonaniu remontu jednego z pięter w/w budynku
i postanowił zabezpieczyć na realizację powyższego zadania środki w kwocie 150 000 zł.

 

Ponadto Zarząd Powiatu postanowił, że analizie poddana zostanie potrzeba budowy łącznika przy budynku
administracyjno - oświatowym przy ul. Armii Krajowej w Busku - Zdroju.

 

Ad. 11

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie Wiesław Waga zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem z dnia 15.05.2019 r. Znak: SOSW.0720-15/19
o zwiększenie budżetu Ośrodka na rok 2019 o kwotę 6 000 zł - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu. Przedmiotowe środki SOS-W planuje przeznaczyć
na pokrycie kosztów organizacji wycieczek m.in. wyjazdów dla uczniów na zajęcia hipoterapii do Ośrodka Jazdy Konnej
i Hipoterapii „Hipoland” w Zbludowicach oraz na organizację
co najmniej dwóch imprez integracyjnych.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Prezesa Zarządu Instytutu Kultury
Ireneusza Ślusarczyka w sprawie dofinansowania wydania książki pt. „Wspólna garderoba” autorstwa Adama
Ochwanowskiego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie sali
gimnastycznej dla Komendy Hufca ZHP Busko - Zdrój
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w terminie 31.05.2019 r. - 01.06.2019 r. w godzinach od 1500 do 1000 w celu przeprowadzenia Zabawy Zuchowej
„Biały Bal” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku - Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 95/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 maja 2019 roku
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku -
Zdroju stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku -
Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 96/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 maja 2019 roku
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
w Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego im. Józefa Grudnia w Busku - Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 97/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 maja 2019 roku
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im.
Józefa Grudnia w Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 98/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 maja 2019 roku
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia
Nauczycieli w Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie ustalenia nowego zawodu w Technikum Nr 2 w Busku - Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 99/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 maja 2019 roku
w sprawie ustalenia nowego zawodu w Technikum Nr 2 w Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 16 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze stanowiskiem władz samorządowych
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie propozycji przejęcia prowadzenia Zespołu Szkół Specjalnych w Busku -
Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
nie odniósł się pozytywnie do propozycji przedłożonej przez Powiat Buski.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału EK do zwrócenia się do Związku Powiatów Polskich i
Ministerstwa Edukacji Narodowej o opinie jakim kryteriom powinna odpowiadać tego typu Szkoła.
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Ad. 20

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Jolanta Kałucka zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
wyrażenie zgody na zatrudnienie na zastępstwo osoby na stanowisku pracownika socjalnego - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 21

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński poinformował, że
Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach w imieniu
Instytucji Zarządzającej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020
ogłosił konkurs
z zaproszeniem do składania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Osi Priorytetowej 9 - Włączenie i walka
z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 - Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w formule projektów problemowych.
Dyrektor PCPR zgłosił potrzebę kontynuacji usług opiekuńczych, asystenckich oraz specjalistycznych usług
opiekuńczych, które dotychczas realizowane są w ramach Projektu „Rodzina Wspólna Troska”. Projekt kończy się
31.03.2020 r. W ramach przedmiotowego konkursu Wnioskodawca jest zobowiązany
do wniesienia wkładu własnego o minimalnej wysokości 7,5% wydatków kwalifikowalnych projektu. PCPR nie będzie
wnosić wkładu finansowego gotówkowego, gdyż zapewni wkład własny w postaci wynagrodzenia pracownika oraz
wykorzystania powierzchni biurowych/terapeutycznych na potrzeby realizacji działań projektowych. Nabór
w w/w konkursie trwa od dnia 27.05.2019 r. do dnia 10.06.2019 r. Dyrektor PCPR zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem o wyrażenie zgody na przystąpienie do realizacji projektu przez Powiat Buski w ramach w/w naboru
konkursowego.

Pismo Dyrektora PCPR w Busku - Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Buski do realizacji projektu konkursowego „Lepsze Oblicze
Życia” w ramach ogłoszonego naboru wniosków
o dofinansowanie w ramach Osi Priorytetowej 9 - Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 -
Rozwój wysokiej jakości usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014 - 2020 (projekt konkursowy)
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 22

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Fundacja Błękitne Niebo pomoc niepełnosprawnym z siedzibą w Busku - Zdroju złożyła ofertę z zakresu ochrony i
promocji zdrowia na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja
V Pikniku Rodzinnego W zdrowym ciele zdrowy duch w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.
Fundacja wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 5 600 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Fundacji Błękitne Niebo pomoc niepełnosprawnym
z siedzibą w Busku - Zdroju środki finansowe w kwocie 2 000 zł
z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem
z realizacji Programu Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 roku– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższe sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu z
wnioskiem pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą
w Lublinie Oddział Skarżysko - Kamienna z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej o wyrażenie zgody na lokalizację
przyłącza energetycznego ziemnego kablowego niskiego napięcia
w działce Nr 73/10 położonej w Busku - Zdroju przy ulicy Bohaterów Warszawy, z istniejącej stacji transformatorowej
docelowo do działki Nr 73/9 - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 23 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek ponownie zapoznała Zarząd
Powiatu z wnioskiem pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A.
z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko - Kamienna z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej
o wyrażenie zgody na lokalizację przyłącza elektroenergetycznego kablowego niskiego napięcia w działce Nr 57/64 -
obręb Busko - Zdrój 10 przy ulicy Kusocińskiego m. Busko - Zdrój do zasilania budynku mieszkalnego - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. Pełnomocnik PGE Dystrybucja S.A. proponuje zawarcie
umowy dzierżawy za wykorzystanie m2 gruntu działki, podobnie jak praktykuje to Gmina Busko - Zdrój.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział GKN do przedstawienia pełnomocnikowi PGE Dystrybucja
S.A. dwóch możliwości załatwienia przedmiotowego wniosku:

-       wyrażenie zgody na lokalizację elektroenergetycznego przyłącza kablowego niskiego napięcia w w/w działce pod
warunkiem poniesienia przez PGE Dystrybucja S.A.
z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko - Kamienna opłaty z tytułu służebności przesyłu oraz pokrycia kosztów
wykonania operatu szacunkowego ustalającego wartość tej służebności,

-       wyrażenie zgody na lokalizację elektroenergetycznego przyłącza kablowego niskiego napięcia w w/w działce pod
warunkiem poniesienia przez PGE Dystrybucja S.A.
z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko - Kamienna opłaty za zajęcie nieruchomości gruntowej (za m2 powierzchni
gruntu). W celu ustalenia wysokości w/w opłaty Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział GKN do przygotowania projektu
uchwały Zarządu Powiatu określającej zasady i wysokość opłat za zajęcie lub korzystanie z nieruchomości gruntowych
będących własnością Powiatu Buskiego związane z umieszczaniem urządzeń infrastruktury technicznej oraz wyraził
zgodę na ustalenie stawek opłat w drodze operatu szacunkowego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu o przeniesienie środków w budżecie Powiatu w
kwocie 13 000 zł z przeznaczeniem ich na sfinansowanie zlecenia wykonania uproszczonych planów urządzania lasu i
inwentaryzacji stanu lasu
w Gminach Gnojno i Tuczępy na powierzchni łącznej 897 ha - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do
niniejszego protokołu. Zabezpieczone obecnie środki w kwocie 60 000 zł nie są wystarczające na zlecenie wykonania
w/w zadania na całej powierzchni.
Po przeprowadzonym postępowaniu bezprzetargowym w formie zapytania ofertowego, najtańsza oferta za wykonanie
przedmiotowej dokumentacji urządzeniowej wynosi 81 zł brutto za 1 ha powierzchni lasów. Łączna kwota
zapotrzebowania na ten cel wynosi zatem 897 ha x 81 zł = 72 657 zł.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 27

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Zarządu Oddziału Gminnego OSP RP w
Gnojnie o nieodpłatne przekazanie szaf i sprzętu (10 szt. szaf ubraniowych, 1 szt. zlewozmywak zabudowany) z
byłego internatu ZSTiO w Busku - Zdroju dla jednostek OSP z terenu Gminy Gnojno - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z Uchwałą Nr 59/2019 VI Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 23 kwietnia 2019 roku 
w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za 2018 rok wraz z informacją o stanie
mienia jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 17.05.2019 r. Znak: ZSTiO.032.642.2019 w sprawie wyrażenia zgody na
przesunięcie środków finansowych
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr
1 w Busku - Zdroju z dnia 09.05.2019 r. Znak: ZSP.0722.14.2019 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć
środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2019 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku -
Zdroju z dnia 10.04.2019 r. Znak: FK.071.19.2019.BS informującym o wysokości wpłat z tytułu składanych wniosków o
wydanie zezwolenia na pracę sezonową oraz rejestrację oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy
cudzoziemcowi za okres od początku roku do 31.03.2019 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o wprowadzeniu środków w kwocie 22 485 zł do planu dochodów
budżetowych na 2019 rok i przekazaniu ich na wypłatę dodatków specjalnych dla pracowników Powiatowego Urzędu
Pracy obsługujących zadania związane
z sezonowym zatrudnianiem cudzoziemców na terenie Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku - Zdroju z dnia 09.05.2019 r. Znak: PCPR.ZPON.540.1.21.2019 informującym o wzroście miesięcznego kosztu
rehabilitacji uczestnika w WTZ w Kupieninie o którym mowa w § 2 ust. 4 porozumienia zawartego w dniu 20 marca
2019 roku pomiędzy Powiatem Buskim a Powiatem Dąbrowskim o przekazywaniu środków finansowych na
pokrywanie kosztów rehabilitacji uczestnika WTZ w Kupieninie. Miesięczny koszt rehabilitacji jednego uczestnika w
2019 r. ustalono na kwotę 1 681,11 zł,
z czego 1 483,00 zł ze środków PFRON, a 198,11 zł ze środków Powiatu. Koszty rehabilitacji 2 mieszkańców Powiatu
Buskiego na rok 2019 wynoszą 4 677,96 zł. Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju zwrócił się o zabezpieczenie środków na
pokrycie kosztów rehabilitacji
2 mieszkańców Powiatu Buskiego przebywających w WTZ w Kupieninie w wysokości
787,02 zł - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2019 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 100/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 maja 2019 roku
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w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 32 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2019 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 101/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 maja 2019 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 33 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju
z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 - 2030 –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z korektą Zestawienia zmian
w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2018 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 37 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2018 r. zostało przyjęte przez
Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2018 r. należy
przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do
zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady
Powiatu w miesiącu czerwcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 39

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie
powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację
polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego.

 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu opracował Raport o stanie Powiatu Buskiego
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za rok 2018 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższy Raport zostanie przedstawiony Radzie Powiatu
na najbliższej Sesji Rady Powiatu w dniu 31 maja 2019 roku.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 40

W sprawach różnych:

Zarząd Powiatu zapoznał się z wyjaśnieniami Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju dotyczącymi
przeprowadzonych w ZOZ regulacji płac w związku ze zgłoszonym Przewodniczącemu Zarządu przez grupę
pracowników Szpitala problemem w tym zakresie. Przewodniczący Zarządu zwrócił się do Dyrektora ZOZ w Busku -
Zdroju o szczegółowe wyjaśnienie zainteresowanym osobom wprowadzanych zmian.

 

Ad. 41

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1115

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


